关于“兴业信托•金中和东升证券投资集合资金信托计划”

增加投资范围及相关事宜的公告

尊敬的委托人、受益人及各信托当事方：

本公司已于 2012年 9月 4日正式获批股指期货交易业务资格。为降低产品

运营风险、丰富投资策略，本公司作为“兴业信托•金中和东升证券投资集合资

金信托计划”（以下简称“本信托计划”）的受托人，经与本信托计划的投资顾问

协商，一致同意对信托财产的管理运用方向增加“股指期货”的投资品种，股指

期货的投资方式主要为套期保值和套利交易。

本次变更后，原《兴业信托•金中和东升证券投资集合资金信托计划信托合

同》等信托文件中“证券组合”、“证券交易所”、“证券资产”、“证券投资系统”

等名词中之“证券”，均相应解释为“证券、期货”，根据上下文内容只能解释为

“证券”的除外。原合同《兴业信托•金中和东升证券投资集合资金信托计划说

明书》等信托文件中第六条第（二）款第 1项“信托计划财产总值的计算”中增

加如下内容作为第（9）点，其后条序顺延：“（9）持仓期货合约价值以估值日期

货交易所的该合约结算价为单位公允价值计算。股指期货信托计划财产价值采用

每日无负债结算金额计算。”

为投资股指期货，本公司已委托南华期货股份有限公司作为本信托计划的期

货经纪商，并与投资顾问经协商签署了《投资顾问合同补充协议》。

本信托计划将于近期向中国金融期货交易所申请交易编码，开立期货交易账

户及期货保证金账户、期货结算账户。之后，将择机开始股指期货的投资交易。

您可以拨打我公司的客户服务热线： 400-883-6666 或登录我公司网站：

http://www.ciit.com.cn 了解本信托计划的运作情况。

我公司证券信托总部业务联系电话: 021-38601960 021-38601932

感谢您对我公司的支持！

特此公告。

兴业国际信托有限公司

2013年 4月 2日